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Sonbird na koniec lata!
Zagłosuj na nich w
Festiwalu Supportów

Tak, to już pewne - żywiecki zespół Sonbird wkroczył właśnie z impetem w ostatni etap konkursu przy
Festiwalu Supportów! Dzięki sumie głosów jury i publiczności jest najwyżej punktowanym
finalistą konkursu i jako jeden z dwóch zespołów nadal walczy o spełnienie swoich marzeń o

wydaniu debiutanckiej płyty.

W najbliższą sobotę, 2 września, Sonbird wystąpi z zespołami Organek i KULT na najwyżej
położonej scenie w Polsce - na Gubałówce w Zakopanem. To już ostatni etap kilkutygodniowej

walki o głosy, w której wspierali ich uznani artyści - m.in. Monika Brodka, Katarzyna Nosowska,
zespół happysad, czy Margaret. 

 Promując swój udział w konkursie i prosząc o głosy dotarli do lokalnych portali i rozgłośni radiowych,
okleili plakatami miejskie autobusy, rozdawali ulotki, a także zorganiozowali niezwykły koncert

w... pociągu! Jak sami mówią, warto było się poświęcić bo nagroda w konkursie jest nie byle jaka -
kontrakt warty 40 tyś. złotych na nagranie i promocję płyty, która w ich przypadku byłaby tą

najważniejszą, bo debiutancką. 

 Walka jednak się nie kończy, przed nimi najważniejszy jej etap - koncert finałowy i ostatnie
głosowanie. Tym razem trwa ono zaledwie 4 godziny. Każdy może wesprzeć Sonbird - wystarczy

podczas trwania finałowego koncertu oddać na nich swój głos na stronie www.festiwalsupportow.pl.

Finałowe głosowanie:

02.09.2017, godz. 17:30 - 21:30

www.festiwalsupportow.pl

Wydarzenie:

https://www.facebook.com/events/2000962726803756/

3 września, dzień po finale Festiwalu Supportów, Sonbird będzie gospodarzem wyjątkowego
koncertu na żywieckim Rynku, będącego muzycznym pożegnaniem lata i podziękowaniem dla

fanów, przyjaciół i mieszkańców miasta za ogromne wsparcie, które zespół otrzymuje. Prócz Sonbird
na scenie na Rynku wystąpią również specjalni goście -  Edyta Górecka oraz runforrest.

Jak podkreśla Kamil Worek, gitarzysta zespołu - "wiele się przez ostatni rok wydarzyło, jednak nic nie
udałoby się bez wsparcia fanów. To właśnie dla nich postanowiliśmy zorganizować żywiecki koncert.
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Mamy nadzieję, ze taka forma podziękowania przypadnie im do gustu". 

"Chcemy byście wiedzieli, że doceniamy każdy Wasz drobny gest i cieszymy się każdym i każdą z
Was! Czujemy Wasze wsparcie na każdym kroku, za co jesteśmy ogromnie wdzięczni! Rozpiera nas
duma z tego skąd pochodzimy i że jesteście z nami. Mamy nadzieję, że zobaczymy się wszyscy na

żywieckim Rynku i wspólnie będziemy świętować rok od wydania naszej debiutanckiej EPki" - dodaje
Dawid Mędrzak, wokalista zespołu Sonbird.

SONBIRD NA KONIEC LATA

ŻYWIEC - SCENA NA RYNKU

03.09.2017, start: 18:30

https://www.facebook.com/events/337452553372153/

 Współorganizatorem koncertu „Sonbird na Koniec Lata” jest Miejskie Centrum Kultury w Żywcu.
Wspierają nas również: CzekoDeko, Artech J.W.M. Hubczak Sp. J. oraz 3Poziomki.

 Zespół SONBIRD tworzy czwórka przyjaciół z Żywca, którzy mimo młodego wieku pięknie potrafią
opowiadać o emocjach i przekładać je na muzykę. Choć powstali zaledwie rok temu, to zdążyli już

swoją twórczością skutecznie zwrócić na siebie uwagę.

 Wydany w sierpniu 2016 r. debiutancki mini album „Wspomnienia z Poprzedniego Życia”, na
poważnie zapoczątkował ich aktywność koncertową. Wystąpili m.in na Enea Spring Break

Festival, Sofar Sounds Krakow, BalconyTV Poznań, Kołłątajowskim Przeglądzie Sztuki, a
także u boku LemOn, Organka, Myslovitz, Margaret, Piotra Zioły, Buslava czy Clock

Machine. Singlowy "Ląd" i towarzyszący mu teledysk, mimo pozycji debiutanta i braku wsparcia
wytwórni, zanotował już prawie 60 tyś odtworzeń na YouTube, zbierając przy tym masę pozytywnych

komentarzy.

 Tym co cechuje ich muzykę jest szczerość i autentyczność, które podparte talentem do pisania
zgrabnych kompozycji i doskonałym warsztatem, stwarza im niezwykle obiecującą

perspektywę sukcesu. Na drodze do niego zostali postawieni dość szybko, bo zaledwie po półrocznej
działalności. Jesienią ubiegłego roku Sonbird został wyróżniony spośród setek zespołów biorących
udział w konkursie Skoda Auto Muzyka i znalazł się w TOP5 Katarzyny Nosowskiej. Rok 2017
przyniósł im natomiast nominację, a w konsekwencji miano laureata Plebiscytu SO!MUSIC w

kategorii NADZIEJA ROKU oraz niezwykle udany występ w ramach tegorocznej edycji Enea Spring
Break Festival i bardzo przychylne opinie mu towarzyszące. Są finalistami konkursu Life On

Stage przy Life Festival Oświęcim, a także laureatami sceny konkursowej Slot Art
Festiwal. Za nimi wyjątkowe koncerty, które zagrali w pociągach na trasie Żywiec - Sucha

Beskidzka, które odbyły się we współpracy ze Stowarzyszeniem Kolej Beskidzka, Przewozami
Regionalnymi i Kolejami Śląskimi.

 W połowie sierpnia zespół Sonbird wystąpił także w ramach Hej Fest pod Gubałówką, gdzie został
zaproszony dzięki głosom jury i publiczności jako najwyżej punktowany finalista Festiwalu

Supportów. Mają szansę wystąpić tam ponownie, już 2 września, podczas wielkiego finału konkursu
u boku Organka i zespołu KULT. Będzie to nie tylko doskonała okazja by zaprezentować się na

jednej scenie z najbardziej uznanymi polskimi gwiazdami, ale także szansa na kontrakt sponsorski,
dzięki któremu mogliby spełnić swoje marzenie o wydaniu debiutanckiej płyty. By to się ziściło
zespół potrzebuje głosów, które każdy może oddać na stronie www.festiwalsupportow.pl. Głosować
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można codziennie do 30 sierpnia, oraz podczas koncertu finałowego - 2 września.

 Kilka dni temu Sonbird dołączył do składu artystów tegorocznej edycji Czad Festiwalu, oraz został
ogłoszony jako gość specjalny jesiennej trasy zespołu happysad. Zanim jednak ruszą w

jesienną trasę, w niedzielę 3 września wystąpią na żywieckim Rynku. Koncert z udziałem gości -
runforresta oraz Edyty Góreckiej - będzie specjalnym podziękowaniem dla fanów i mieszkańców

miasta za całe dotychczasowe wsparcie i pomoc.

 SONBIRD NA KONIEC LATA || 3.09 – ŻYWIEC

https://www.facebook.com/events/337452553372153/

 

 Skład Zespołu:

 Dawid Mędrzak – wokal, gitara elektryczna,

Kamil Worek – gitara elektryczna,

Maciek Hubczak – perkusja,

Tomek Kurowski – gitara basowa
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